
Copia

COMPENSO PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER ASSISTENZA
STRAGIUDIZIALE - LIQUIDAZIONE FATTURA AVV.TO SABETTA
VANIA
Cig:

Settore Finanziario

DETERMINAZIONE
N. 50 del 31-10-2019

Reg. Gen. N.  del

Ufficio: RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera GC n. 30 del   06.09.2016 con la quale veniva conferito incarico di patrocinio
legale  all’Avv.to Vania  Sabetta del foro di Rieti;

Vista la determina  del Settore Contenzioso/Assicurativo n.2 del 18.02.2019, che s’intende
integralmente richiamata;

Preso atto della prestazione professionale svolta;

Vista la fattura n. 01PA/2019 rimessa dall’Avv. Sabetta Vania  riferita all’impegno di cui alla
determina del Settore Contenzioso n.2 del 18.02.2.19;

 Ritenuto procedere alla liquidazione del compenso spettante alla suddetta;

Dato atto che con delibera di Giunta Comunale n. 75 del 29.10.2019,  nell’ambito della ridefinizione
della macrostruttura dell’Ente, si assegnava  il Servizio Contenzio-Assicurativo all’Area Economico
Finanziaria;

DE T E R M I N A

Di liquidare la somma di € 1.674,40 alla competenza del Capitolo 440 del bilancio corrente esercizio
finanziario – Imp.104/2019, all’ Avv. Vania Sabetta,  per  l’elaborazione di una relazione
stragiudiziale trasmessa alla Procura  Generale della Corte dei Conti Lazio e riferita alla causa civile
Comune di Poggio Bustone/D.A.;

Di Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco ed al Segretario Comunale.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  31-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 18-11-2019 al 03-12-2019 al numero 915

Poggio Bustone  Lì  18-11-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 18-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


